2020年８月18日

各 位

東京都千代田区外神田三丁目14番10号

株  式  会  社    ハ ブ

代表取締役社長   太  田      剛

（ コ ー ド 番 号 ： 3 0 3 0 ）

問合せ先  管理本部長  高見  幸夫

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2

組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り組織変更の実施を決議しましたのでお知らせ

いたします。

記

１．組織変更の目的

未曾有の危機的状況下において、迅速かつ的確な意思決定プロセスの更なる効率化を図るた

め。

２．組織変更の内容（2020年９月１日付）

店舗開発部を解消し、店舗管理部に統合します。

以 上

【㈱ハブ 組織図（2020年９月１日付）】

株主総会

社長

営業本部

店舗運営部 商品企画部 営業企画部 店舗管理部

管理本部

経営企画部財務経理部総務人事部

監査室 管理管掌取締役営業管掌取締役

監査役会

危機対策推進本部

取締役会

	組織変更に関するお知らせdraft
	組織図